ab solv.

accelerata frequens & accusans ac se punire parata ppr
multos ignorantes confessores ut doceantur qualiter
debeant in forma debita ecclesie eis confitentes absolue
re Ego Episcopus Megarensis minor penitenciarius ad
didi formam absolucionis huic confessioni mee superiq
descripte sic posita manu super caput confitentis dicat
confessor. Miseratur nostri etcetera. Item absolucionē
& remissionem etcetera Quibus finitis dicat Domin⁹
noster Ihesus cristus qui habet potestatem plenariam te
absoluendi ipse te absoluat. Et ego autoritate ipsius &
sanctorū apostolorum Petri & Pauli & sancte matris
ecclesie & autoritate michi couissa in hac parte qntū
possim & debo te absoluere. te primo absoluo a uincu
lo excommunicationis minoris iuris uel hominis si quod
incurristi Absoluo etiam te a perticipacione excomuni
catorum si indiges ac eadem auctoritate te absoluo ab
omnibus peccatis tuis mortalibus criminalibus & ueni
alibus michi confessis. Absoluo etiam te ab omnibus alli
is peccatis oblitis confessis & non confessis commissis
& obmissis ac neglectis quantum possim & debo in
uirtute passionis domini nostri ihesu cristri & in nomi
ne patris & filii & spiritus sanctus amen. Et ipsa pas
sio domini nostri ihesu cristi & merita omnium sancto
rum & sanctorum & passiones sanctorū martirum &
suffragia militantis ecclesie & remissiones eiusdem ac
indulgencie oraciones & peregrinaciones eo bona quecū

38